

Årsrapport 2018

CVR-nr. 33 57 99 26

Arpe-Hansen Holding ApS

Ghanavej 12

2770 Kastrup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2019.

Christian Arpe-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arpe-Hansen Holding ApS
Ghanavej 12
2770 Kastrup

CVR-nr.: 33 57 99 26
Stiftet: 23. marts 2011
Hjemsted: Tårnby Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Christian Arpe-Hansen

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelser

Nykredit, Under Krystallen 1, 1780 København V
Vestjysk Bank, Vestergade 1, 7500 Holstebro

Hovedtal

	2018	2017	2016	2015	2014
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatoppgørelse:					
Bruttotab	-4	-29	-5	-5	-9
Resultat af ordinær primær drift	-4	-29	-5	-5	-9
Finansielle poster, netto	-506	11.604	-6	-7	22
Årets resultat	-412	11.580	-9	-9	15
Balance:					
Balancesum	11.769	12.288	674	671	669
Egenkapital	11.111	11.627	47	55	65

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering og kapitalanbringelse samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -412 t.kr. mod 11.580 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-4.413	-28.678
Andre finansielle indtægter	57.321	11.610.165
Øvrige finansielle omkostninger	-563.347	-6.275
Resultat før skat	-510.439	11.575.212
1 Skat af årets resultat	98.400	4.712
Årets resultat	-412.039	11.579.924
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	11.579.924
Disponeret fra overført resultat	-412.039	0
Disponeret i alt	-412.039	11.579.924

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver			
2	Udskudte skatteaktiver	125.118	20.539
3	Tilgodehavende selskabsskat	6.798	0
	Andre tilgodehavender	<u>1.397.750</u>	<u>1.397.625</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.529.666</u>	<u>1.418.164</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.416.126</u>	<u>7.298.829</u>
	Værdipapirer i alt	<u>7.416.126</u>	<u>7.298.829</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.822.804</u>	<u>3.570.600</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.768.596</u>	<u>12.287.593</u>
	Aktiver i alt	<u>11.768.596</u>	<u>12.287.593</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2018	2017
	Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	11.031.102	11.546.541
	Egenkapital i alt	11.111.102	11.626.541
	 Gældsforpligtelser		
	Anden gæld	657.494	661.052
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	657.494	661.052
	Gældsforpligtelser i alt	657.494	661.052
	 Passiver i alt	11.768.596	12.287.593

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-104.579	-4.712
Udenlandsk udbytteskat, ej lempelse	6.179	0
	<u>-98.400</u>	<u>-4.712</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2018	20.539	15.827
Udskudt skat skat af årets resultat	104.579	4.712
	<u>125.118</u>	<u>20.539</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	125.118	20.539
	<u>125.118</u>	<u>20.539</u>
3. Tilgodehavende selskabsskat		
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	6.798	0
	<u>6.798</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	11.546.541	-33.383
Årets overførte overskud eller underskud	-412.039	11.579.924
Udloddet ekstraordinært udbytte	-103.400	0
	<u>11.031.102</u>	<u>11.546.541</u>